
(CZ) NÁVOD K OBSLUZE - PROVOZNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Sada kosmetických štětců, 12 ks

SYMBOL: 24382 EAN/GTIN: 5907451339947

1. POUŽITÍ A POPIS ZAŘÍZENÍ

Štětce na make-up jsou nástroje používané k přesnému nanášení kosmetiky, jako je podkladová báze, stíny, tvářenka nebo pudr, a zajišťují tak 
profesionální make-up. Jsou vyrobeny z měkkých syntetických štětin a umožňují rovnoměrné rozložení produktů a zvýraznění detailů. Perfektní jak 
pro profesionály, tak pro každodenní použití.

2. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

� Před použitím výrobku si prosím pečlivě přečtěte tento návod k použití.

� Tento výrobek mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem 

zkušeností nebo znalostí, pokud byly pod dohledem nebo byly poučeny o bezpečném používání výrobku a rozumí souvisejícím 

nebezpečím.

� Vyhněte se kontaktu s ohněm (může vést k požáru).

� Udržujte výrobek mimo dosah dětí (nebezpečí udušení).

� Chraňte výrobek před extrémními teplotami, vysokou vlhkostí, hořlavými plyny, rozpouštědly.

� K čištění používejte vlhký hadřík.

� Výrobek by měl být vždy používán tak, jak je určen.

3. TECHNICKÉ ÚDAJE

� Snadno se čistí
� Sada 12 štětců
� Rukojeť vyrobená z plastu
� Délka štětců: 12-16 cm
� Rozměry balení 18cm x 6,5cm
� Typ štětin ve štětcích: syntetické

TIPY A INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝMI OBALY

Obal je vyroben z ekologických materiálů, které lze zlikvidovat v místním recyklačním středisku.

Použitý obalový materiál je třeba odevzdat na sběrné místo určené místními úřady. Informace o likvidaci použitého výrobku poskytuje

 Výrobek splňuje evropské a národní požadavky na bezpečnost zařízení a výrobků.

Vyhrazujeme si právo na změny textu, designu a technických údajů produktu bez předchozího upozornění.

Vážený pane/paní, děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek!
Před použitím produktu si přečtěte níže uvedené pokyny pro správné použití produktu.

zdraví.

Dovozce / Dovozca

VERK GROUP SIKORSKI SP.K.

WYGODY 16

 

05-090 PODOLSZYN NOWY

POLAND

info@verkgroup.pl

+48 888055550 / +48 22 670 90 10

internetowa-hurtownia.pl

verk.store

verk.pl


	Stránky 1

